
Про передачу об’єктів незавершеного будівництва

dep_320 від 2021.06.04

Статус: Акт чинний

Версія від: 4 червня 2021

Набуття чинності:
4 червня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

04.06.2021 № 153

Про передачу об’єктів незавершеного будівництва

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), Положення про організацію квартирно-
експлуатаційного забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства
оборони України від 03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України
13 вересня 2013 року за № 1590/24122 (зі змінами), з метою належної організації будівництва
військових об’єктів Збройних Сил України наказую:

1. Передати об’єкти незавершеного будівництва згідно з додатком до наказу з балансу
Міністерства оборони України на баланс військової частини Т0330.

2. Начальнику Головного управління майна та ресурсів, голові Адміністрації Державної
спеціальної служби транспорту до 30 червня 2021 року організувати передачу з балансу

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585
#/document/33962764
#/document/33962764


Міністерства оборони України на баланс військової частини Т0330 об’єктів незавершеного
будівництва, визначених у додатку до наказу.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
04 червня 2021 року № 153

ПЕРЕЛІК
об’єктів незавершеного будівництва, які передаються з балансу

Міністерства оборони України на баланс військової частини Т0330

№
з/п

Назва об’єкта незавершеного будівництва Проектна
документація

Балансов
а

вартість,
гривень

1 2 3 4

1 Будівництво казарми № 12 у табірному містечку 235 Міжвидового
Центру підготовки підрозділів (МЦІТП), село Улянівка (село
Михайлівка) Миколаївської області (шифр 17-6)

Проектно-
кошторисна
документація

295
929,63

2 Будівництво казарми № 13 у табірному містечку 235 Міжвидового
Центру підготовки підрозділів (МЦІ 111), село Улянівка (село
Михайлівка) Миколаївської області (шифр 17-7)

Проектно-
кошторисна
документація

295
929,63

3 Будівництво казарми № 14 у табірному містечку 235 Міжвидового
Центру підготовки підрозділів (МЦІ 111), село Улянівка (село
Михайлівка) Миколаївської області (шифр 17-8)

Проектно-
кошторисна
документація

295
929,63

Загальна балансова вартість майна, що передається, - 887 788,89 гривень.

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника
Головного управління майна та ресурсів

В. Гайдук

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000318.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000318.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000318.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000318.docx



